SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA:

Informacja na temat wadium:

Zamawiający będzie wymagał od Wykonawców zaproszonych do
składania ofert wniesienia wadium w wysokości: 25.000,00 PLN
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich
znaczenia, jeżeli dotyczy) oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełnienia tych warunków:

I.                    Warunki ogólne jakie muszą spełnić Wykonawcy: